
2021 年 9 月 30 日 

北伊勢上野信用金庫 

 

 

店舗内 ATM の硬貨入金・出金および現金でのお振込ができる 

時間帯の変更について 

 

 

平素は北伊勢上野信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では店舗内 ATM において硬貨の取扱いを行っておりますが、異物混入や大量の硬貨

が入金されることによる休止の都度、お客さまにはご不便をおかけしていることから、下記の

とおり店舗内 ATM での硬貨入金・出金および現金でのお振込ができる時間帯を変更いたしま

す。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．ATM の硬貨の入金・出金および現金での振込ができる時間帯 

店舗内 ATM 

平日 9:00～15:00 

※その他の時間帯はお取扱いできません 

   ※店舗外 ATM（含む相談プラザ四日市）については、終日お取扱いできません 

 

2．変更日 

2021 年 11 月より、順次対応 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（本件に関するお問合せ先） 

担当 北伊勢上野信用金庫 事務部 ℡ 059-354-9984 

 


